
 

２０２２年４月１日 

お客様各位 

                                 
       福岡県糟屋郡志免町南里４-６-１５ 

                  株式会社アステック 

 

価格改定のお知らせ 

    

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

     平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

     

    さて、弊社ではコスト低減のため、あらゆる方策を講じて日々努力を重ねておりました。 

しかしながら、ご高承のとおり部品価格の高騰、輸送コストの増大により、製品の価格を 

維持する事が困難となってまいりました為、２０２２年４月１日ご依頼分より価格改定を 

実施させて頂きます。 

 

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げると 

ともに製品の品質維持、向上に努めお客様に安全、安心な商品をご提供してまいります事を 

弊社はお約束いたします。 

何卒ご理解いただくとともに、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


